
S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
www.szpital.zlotow.pl                           e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

 

     ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
 PN-ISO 45001:2018 

      
                                

SZP-EZP/12/2024                                Złotów, dnia 24.01.2024 r. 

 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 3/ZP/2024, którego 

przedmiotem jest: „Dostawa jednorazowego sprzętu laboratoryjnego – zamknięty system 

podciśnieniowego (próżniowego) pobierania krwi do badań”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz 

art. 286 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ i udziela wyjaśnień w poniższy sposób: 

 

I. Wyjaśnienia treści SWZ 

Pytanie nr 1 

rosimy Zamawiającego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z 

dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów 

(Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z 

dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa 

jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości 

zakupienia jednej sztuki probówki, czy też uchwytu, lub igły itp.). 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis Rozdziału XX pkt 2 SWZ.  

Jednocześnie Zamawiający dopuszcza wycenę przedmiotu zamówienia na opakowania. 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tabeli formularza asortymentowo-cenowego i wycenę przedmiotu 

zamówienia na opakowania z odpowiednim przeliczeniem wymaganych sztuk na opakowania. Wykonawca musi 

wskazać ile sztuk konkretnego asortymentu znajduje się w opakowaniu. 

Przykład: 

Przedmiot zamówienia Ilość sztuk 
Zawartość 

opakowania  

Ilość  

opakowań 

Cena netto za 

opakowanie 

Probówki na 4 ml krwi z 
aktywatorem wykrzepiania  

90000 50 sztuk 1800 … 

 

Pytanie nr 2 

Zwracamy się z prośbą o modyfikacje projektowych zapisów w zakresie wysokości kar umownych w §9 ust.1 

pkt. 1); pkt 2); pkt.7) na 1% 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 3 

Zwracamy się z prośbą o modyfikacje projektowych zapisów w zakresie wysokości kar umownych w §9 ust.1 

pkt. 3) i pkt3) z 15% na 10%. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ w powyższym zakresie. 



 

2 

 

 

Pytanie nr 4 

Zwracamy się z prośbą o modyfikacje projektowych zapisów w zakresie wysokości kar umownych w §9 ust.2 

z 20% na 10% 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ w powyższym zakresie. 

 

II. Modyfikacje treści SWZ 

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SWZ – zmienia brzmienie formularza 

asortymentowo-cenowego poprzez zmianę ilości sztuk w pozycji nr 10. 

Jest: 

Nr 
pozycji 

Nazwa międzynarodowa Ilość sztuk 

10. Adapter luer 6499 

 

Powinno być: 

Nr 
pozycji 

Nazwa międzynarodowa Ilość sztuk 

10. Adapter luer 6500 

 

III. Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i dokonane zmiany stanowią integralną część dokumentacji 

przetargowej, a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu 

oferty. 

 

 

W załączeniu: 
1. Zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy – załącznik nr 1a do SWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/877721) 

2. a/a 

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 


